

New Chapter Grüener Magnum

Østerrike / Niederösterreich

New Chapter er et samarbeid mellom Lenz Moser og Markus Huber, dertil navnet Lenzmark. De har kjent hverandre i 15 år. Begge har lange tradisjoner i Østerriksk vinproduksjon. Lenz er 15 generasjon Moser og var den første som introduserte Gruener Veltliner på en grundig måte. Markus Huber sin familie dateres tilbake til 1648, og han ble kåret til Winemaker og the year for sine fantastiske Gruener viner.

De ønsker å bevistgjøre druen Gruener Veltliner for vinverdenen og har skapt en ny stil Gruener Veltliner.

Navnet på vinen er New Chapter.

Druene kommer fra vinmarkene til Markus Huber, jordsmonnet er kalkstein med leire på toppen. 99% av druene er økologisk dyrket.

Druene til New Chapter kommer fra Niederösterreich, nærmere bestemt Traisental, det produseres 50.000 fl pr år og druen er Gruener Veltliner.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	Dac Niederösterreich
Produsent	Lenzmark GmbH
Årgang	2021
Druetyper	100% Gruener Veltliner
Vinifikasjon	Håndplukkede druer, stilk og steiner fjernes, maserasjon med skallet i 8 timer. Gjæring i ståltank. Vinen ligger på bunnfall på Barrique fram til den tappes på flaske.
Lagring	Lagring på store Barrique i 3-6 mnd
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: 2,5 g/l Syre: 5,9 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Strågul farge, ren duft av urter, "litt smoky" toner, guava, mango og gul frukt. Elegant og kompleks vin, balansert syre og smak av gule pærer, mineraler og lime. Lang frisk ettersmak.
Serveringstemperatur	8-10° ?C
Passer til	Nydelig som aperitif, passer godt til fisk og skalldyr samt rette med kylling, kalkun og svin. Perfekt også til oster.
Webside	https://www.newchapter.wine/

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
1,5 L	14217905		kr. 794,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
3	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment